
 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«16» сентября   2011 г.                                                                       №  215   

                       

п.г.т. Шерловая Гора 

 
Об   утверждении   градостроительного   плана земельного участка, 

расположенного по адресу: 674607 Забайкальский край,  Борзинский 

район,  п.г.т. Шерловая Гора,  ул. Ленина, № 8а 

 

 

 

       Руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса РФ № 190 – ФЗ 

от 24 декабря 2004 года, пункта 5 части 2 статьи 33 Устава городского 

поселения «Шерловогорское»,   п о с т а н о в л я ет: 

 

 

1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 

92505102 - 14 от 14.09.2011 года, расположенного по адресу: 674607 

Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. 

Ленина, № 8а. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 
 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                     Ю.Г.Сайфулин 

 

 

Толпыгина А.И. 

830233 3  42  05 


